ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ   РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 № 678
О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период до 2035 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период до 2035 г. (далее – Проект) 07 декабря 2023 года в 16 ч. 00 м., здание администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 15, каб. №1.
2. Для организации сбора замечаний и предложений в ходе подготовки публичных слушаний по Проекту сформировать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Заместитель главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Другова И.В.
Члены рабочей группы:
Главный специалист по юридическим вопросам администрации Любанского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Иванова И.С.
Ведущий специалист по вопросам ЖКХ инженерной инфраструктуры и работе с населением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Вадимова Г.Е.
3. Разместить Проект на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: http://lubanadmin.ru/.
4. Утвердить текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления (приложение 1).
5. Установить, что учет предложений по Проекту осуществляется администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в следующем порядке:
5.1. Предложения по Проекту принимаются по адресу: 187051, Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, пр. Мельникова, д. 15, каб. №1; на сайте https://www.lubanadmin.ru и электронной почте lubanadmin@mail.ru до 06 декабря 2023 года (включительно).
5.2. Предложения должны касаться исключительно вопроса публичных слушаний по Проекту, соответствовать действующему законодательству и содержать мотивированное обоснование с указанием правовых норм.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   М.А. Богатов

Другова И.В., тел.:71-253

Приложение
 к постановлению администрации
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
	от
	09.11.2023
	№
	 678

Информационное сообщение
о проведении публичных слушаний

Постановлением главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.11.2023 № 678 назначено проведение публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период до 2035 г.
Собрание участников публичных слушаний состоится 07 декабря 2023 года в 16 ч. 00 м., здание администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 15, каб. №1.

Председатель рабочей группы
по проведению публичных слушаний      			                     И.В. Другова